
о

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

I ; :

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения Калужской 
области от 22.06.2015 № 695 «О комиссии по 
противодействию коррупции министерства 
здравоохранения Калужской области 
(в редакции приказов министерства 
здравоохранения Калужской области 
от 14.12.2016 № 1504, от 11.05.2017 № 481, 
от 07.09.2017 № 918, от 29.03.2018 № 281, 
от 18.07.2018 № 668)

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.
«О нормативных правовых актах ' органов государственной 
Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 12
власти

области
терства
ерства

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской 
от 22.06.2015 № 695 «О комиссии по противодействию коррупции млн и с 
здравоохранения Калужской области (в редакции приказов минист 
здравоохранения Калужской области от 14.12.2016 № 1504, от 11.05.2017 
от 07.09.2017 № 918, от 29.03.2018 № 281, от 18.07.2018 № 668) (далее -  Приказ) 
изменения, изложив приложение к приказу в новой редакции.

Министр К.Н. Баранов

№ 481,



к приказу министерства здравое

о т

Приложение 
хранения 
й области

Состав комиссии 
по противодействию коррупции 

министерства здравоохранения Калужской области

Кручинин Александр 
Анатольевич

заместитель министра -  начальн 
управления организации материалы 
технического обеспечения, государсгвешк 
заказа министерства здравоохранен 
Калужской области, председатель ко^исси

ИК

10-

>го
ИЯ

И

Кобец Юлия 
Константиновна

начальник управления кадровой и правов< 
работы министерства здравоохранен 
Калужской области, зам еетш ^ 
председателя комиссии

ж
ая
1Ь

Марценюк Светлана 
Г еннадиевна

главный специалист отдела ;кадр 
управления кадровой и правовой раб о 
министерства здравоохранен 
Калужской области, секретарь комиссии

эв
:ы
т

Галицкая Елена 
Александровна

главный специалист отдела правовой 
министерства здравоох]: 
Калужской области, секретарь k o i 

(при отсутствии Марценюк С.Г. (на 
болезни, отпуска, командировки)

рабог
1анен
МИСС!

вре]

гы
ИЯ

ш

т

Ковалева Юлия 
Васильевна

заместитель министра j -  на  ̂
управления бюджетного : плани| 
и внутреннего финансового к( 
министерства здравоохранения Кал 
области

:альн
юван
>нтро
ужск

ИК

ИЯ

пя
эй

Комягина Татьяна 
Юрьевна

начальник управления лицензирован 
и лекарственного обеспечения министерст 
здравоохранения Калужской области j

ИЯ

ва

Астаповская Марина 
Владимировна

начальник отдела кадров упр< 
кадровой и правовой работы минис 
здравоохранения Калужской области

тлен
терст

ИЯ

ва

Гуров Кирилл 
Александрович

начальник отдела правовой 
управления кадровой и правовой 
министерства здравоохранения Кал 
области

рабог
рабо'
ужск

гы
гы
ой

Алешина Елена 
Николаевна

- председатель Ассоциации врачей Калужск 
области (по согласованию)

эй

Цуканов Владимир 
Сергеевич

председатель комиссии по вопрос; 
здравоохранения, демографичеек 
политики, материнства, детства и защи 
прав женщин Общественной пала 
Калужской области (по согласованию)

1M 

ЭЙ : 

ГЫ

ГЫ !1


